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Rendezvényen való részvétel ingyenes! A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Tápiógyörgye Község Önkormányzata

Fa lunapFa lunap  
Táp iógyörgye

Programok
8:30  XIII. Gulyaterelő futóverseny
13:00  Kirakodó vásár
17:00  Kiállítás megnyitó – Rékasi Tiborné 

festményei
18:00  Kazinczy Ferenc Általános Iskola  

8. osztályos diákjainak tánca,  
valamint a „kis zenekar” műsora

19:00  Vacsora, Ifjúsági Fúvószenekar fellépése,  
Fehér Henrietta polgármester köszöntője

20:30  Bebe
21:30  Postás Józsi
23:00  Megyes László

Rendezvény ideje alatt 
büfé üzemel!
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Önkormányzati tájékoztató

Önkormányzati hírekÖnkormányzati hírek

Tisztelt Tápiógyörgyeiek!

Az elmúlt időszakban sokféle híresztelés látott napvilá-
got településünk gazdasági helyzetéről, önkormányzati 
működéséről, fejlesztési terveinkről. Polgármesterként 
kötelességemnek érzem, hogy mindezt tényszerűen és 
átlátható módon helyretegyem, és pontos képet adjak 
Önöknek arról, hol tartunk most, milyen problémákat 
örököltünk, milyen munkák zajlanak jelenleg, és mik a 
következő céljaink.

Önkormányzatunk pénzügyi helyzete stabil. A 2024-
es költségvetési évet önkormányzatunk több mint 56 
millió forintos maradvánnyal zárta. Ezért teljesen alap-
talan és valótlan állítás, hogy Tápiógyörgye csődben 
lenne. Ugyancsak nem igaz az a vád, hogy a polgár-
mesteri hivatal új dolgozói többet keresnének, mint elő-
deik. A bérekre és járulékokra kevesebbet költöttünk, 
mint amennyit a költségvetésben eredetileg terveztünk. 
A számok világosak – ezek nem vélemények, hanem 
tények. A felelős gazdálkodás eredményeként most le-
hetőségünk nyílt arra, hogy megkezdjük a halaszthatat-
lan felújításokat, rendbe tegyük a korábban elhanyagolt 
területeket, és elkezdjük közösen új alapokra helyezni 
Tápiógyörgye jövőjét. 

Június 24-én egyeztetést folytattam Szöllősi Péterrel, 
a TRV Zrt. főmérnökével, amely során több korábban 
eltitkolt, súlyos probléma került felszínre. Három köz-
parkunkban illegális vízlekötéseket és mérőóra nél-
küli vízhasználatot tárt fel a TRV 2024-es vizsgálata. 
A visszamenőleges díjkövetelés összege: közel 12 mil-
lió forint volt. Hosszas tárgyalások eredményeként ezt 
2,7 millió forintra sikerült mérsékelnünk. A szabálytalan 
lekötéseket megszüntettük, a nyári öntözéshez viszont 
új, szabályos, mérőórás lekötések szükségesek, ame-
lyeket a TRV a bérleti díj terhére valósít meg – ez nem 
terheli az önkormányzat költségvetését. Mindemellett 
2017 óta 3,6 millió forintban halmozódtak fel ki nem 
fizetett közkifolyós számlák. Ezek a kötelezettségek 
nem a jelenlegi ciklusban keletkeztek, és nem szerepel-
tek semmilyen átadási dokumentumban, szóban sem 
történt róluk tájékoztatás. A TRV-vel szerződéses jog-
viszonyban állunk, így nem megoldás, hogy az előző 
ciklusban egyszerűen nem fizettek, mondván, hogy „túl 
sok a közkifolyó”. Egy érvényes szerződés kötelezettsé-
geket is jelent, amelyeket teljesíteni kell. A felhalmozott 
tartozások rendezésére kérelmet nyújtunk be az önkor-
mányzatok rendkívüli támogatására – ez a jogszerű és 
felelős útja a megoldásnak. 

Jó hír azonban, hogy újra működik a köz kifolyó 
a játszótérnél. A Tiszamenti Regionális Vízmű-
vek Zrt. elvégezte a szükséges javításokat, így 

a játszótér melletti közkifolyó ismét használható. 
Jelenleg víz is folyik belőle, és bízunk benne, hogy a 
mostani megoldás tartós lesz. Külön köszönet illeti Sin-
ka Jánost a szakszerű kivitelezésért, amelynek köszön-
hetően végre nem kell sárban taposnunk a vízvételhez.

Június 20-án – minden nehézség és akadály ellenére 
– ismét megnyithatta kapuit a Tápiógyörgyei Kastély 
Strandfürdő! A nyitást komoly előkészítő munka előzte 
meg, amelynek során több, hosszú évek óta halogatott, 
de már súlyosan veszélyes műszaki és üzemeltetési 
problémát kellett sürgősen orvosolnunk. 

A strand működésével kapcsolatban az elmúlt hóna-
pokban jelentős, eddig ismeretlen szabálytalanságok-
ra derült fény. A Pest Vármegyei Kormányhivatal már 
2021-ben megszüntette a strand vízjogi üzemeltetési 
engedélyét, arra hivatkozva, hogy az lényegében zárt 
rendszerben működik: a medence vizét a hálózatról 
nyerjük, majd a mosatásból és használatból származó 
szennyvizet a csatornahálózatba engedjük. Azonban 
egy külső szakértői kamerás vizsgálat során kiderült, 
hogy ez nem így történt: a használt víz valójában nem 
a csatornába, hanem a Györgyey-kastély tavába folyt, 
amelyre sem vagyonkezelői hozzájárulás, sem vízjogi 
üzemeltetési engedély nem állt rendelkezésre. Ezek a 
szabálytalanságok éveken keresztül fennálltak. Az idei 
évben azonban mindent megtettünk annak érdekében, 
hogy a jogszerű működés minden feltételét maradékta-
lanul biztosítsuk. 

A téli hónapok során a medenceszerkezet és a gépé-
szet is megrongálódott, amelynek javítása elengedhe-
tetlen feltétele volt az idei szezon elindításának. Emellett 
szembesülnünk kellett azzal is, hogy a strand 2023–
2024-es időszakra vonatkozó üzemeltetési és vegyszer-
beszerzési költségei – mintegy 5 millió forint értékben 
– rendezetlenek maradtak.

A nyitást megelőzően a következő súlyos problémákat 
kellett megszüntetnünk:

•	 nem megfelelő vegyszerezés, eltömődött ada-
golók, a vegyszer közvetlen vízbe juttatása 
megrongálta az úszómedence fóliaszerkezetét,

•	 az összesen négy szivattyúból nem működött 
egy darab sem,

•	 balesetveszélyes körülmények között tárolták a 
vegyszereket,

•	 nem állt rendelkezésre a 2023. évi jogszabály-
változásnak megfelelő szakképzett üzemeltető.
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A hatályos jogszabályok értelmében a fürdő kizárólag 
szakvégzettséggel rendelkező személlyel működtethe-
tő, ezért a biztonságos és szabályszerű működés érde-
kében külső vállalkozót bíztunk meg az üzemeltetéssel. 
A higiéniai feltételeket megteremtettük, a vízmintavétel 
és az engedélyeztetés megtörtént, így a strand hivatalo-
san is elindíthatta a strandszezont.

Sajnos immáron hónapok óta visszatérő tapasztalat, 
hogy amihez nyúlunk, „összedől”. Nemcsak a strand 
állapota volt elkeserítő, de hasonlóan súlyos helyzettel 
szembesültünk a gyermektábor villamoshálózatánál is: 
az elavult, helyenként összeégett rendszer életveszé-
lyes volt, ráadásul sem érintésvédelmi, sem műszaki do-
kumentációt nem találtunk az elmúlt évekből. Továbbra 
is azon dolgozunk, hogy lépésről lépésre helyreállítsuk 
a működés biztonságát, átláthatóságát és törvényessé-
gét. Tudjuk, hogy hosszú út áll előttünk, de meggyőző-
désünk, hogy csak valós problémák feltárásával és fele-
lős döntésekkel vezethetjük településünket előre.

És most mindezek után kérem engedjék meg, hogy jó 
hírekről is beszámolhassak.

Megtörtént az önkormányzati temetőben található 
harangláb tartószerkezetének felújítása, valamint 
zajlik a Falumúzeum udvarán lévő megdőlt szaletli 
rendbetétele, amelyek az idők során kiemelten baleset-
veszélyessé váltak, szerkezetük elkorhadt. 

A játszótér kerítése megújult, hogy gyermekeink biz-
tonságos környezetben játszhassanak.

Augusztus elsejéig benyújtjuk támogatási kérelmün-
ket a Magyar Falu Programban a közterületi játszótéri 
eszközök cseréjére. Bízunk benne, hogy a támogatási 
konstrukcióban eredményesen szerepelünk majd. 

Önkormányzatunk idén is csatlakozott a nyári diák-
munka programhoz, amely keretében lehetőséget biz-
tosítottunk a helyi fiatalok számára, hogy munkatapasz-
talatot szerezzenek és hasznosan töltsék el a vakáció 
egy részét. A programhoz bértámogatást igényeltünk a 
munkaügyi központtól, ezzel is csökkentve a község ki-
adásait.

Június 9-én benyújtottuk pályázatunkat a LEADER 
program keretében az orvosi rendelő súlyosan le-
romlott állapotú tetőszerkezetének felújítására. Bár 
a rendelkezésre álló támogatási összeg csupán a rész-
leges beavatkozásra elegendő, ez az első lépés lehet az 
intézmény teljes, hosszú távú megújulása felé. A projekt 
előkészítése során korábbi, túltervezett elképzeléseket 
kellett átdolgoznunk, mivel azok indokolatlanul magas, 
csaknem egymilliárd forintos költségekkel számoltak, 
többek között egy új emeleti szint, labor és szakrendelők 
kialakításával. A jelenlegi egészségügyi ellátórendszer-

ben azonban nincs reális esély arra, hogy egy ilyen lép-
tékű intézményhez megfelelő számú szakembert bizto-
sítsunk egy ekkora lélekszámú településen, így ez az 
irány sem gazdaságilag, sem szakmailag nem járható 
út. Az orvosi rendelő tetőszerkezetének állapota azon-
nali beavatkozást igényel – a jelenlegi állapotban egy 
újabb telet már nem vészelne át károsodás nélkül. Ezért 
a forráskorlátok ellenére is úgy döntöttünk, hogy a leg-
sürgetőbb probléma megoldását nem halasztjuk tovább.

Június 23-án benyújtottuk a Magyar Falu Program ke-
retében a vasútállomás felőli, Ady Endre úti járdasza-
kasz felújítására vonatkozó pályázatunkat 7 millió forint 
támogatási igénnyel. 

Emellett a Versenyképes Járások Programban két fon-
tos projektet is előkészítettünk a járási önkormányza-
tokkal összefogásban. 2 darab rendszámfelismerő 
kamerát szeretnénk telepíteni a Csárda és Táncsics 
útra, a rendszer központja a Nagykátai Rendőrkapitány-
ság lenne. Továbbá az orvosi rendelő előtti parkoló 
felújítása is szerepel a benyújtott fejlesztések között. A 
Tápiógyörgyére eső keretösszeg: 10 millió forint.

Június 28-án elbúcsúztak a tápiógyörgyei általános 
iskola végzős diákjai. Megható és emlékezetes pilla-
nat volt ez nemcsak számukra, hanem szüleik, hozzá-
tartozóik és tanáraik számára is. A ballagás mindig egy-
szerre szól a lezárásról és az új kezdet lehetőségéről 
– a gyermekkor egy fontos fejezete zárult le, hogy helyet 
adjon a felnőtté válás első komoly lépéseinek.

Tápiógyörgye Község Önkormányzata az alkalomhoz 
kapcsolódva idén is jutalmazta a kiváló tanulmányi ered-
ményt elérő tanulókat: összesen 30 db strandbérletet 
– osztályonként 2-2 darabot – adott át számukra elis-
merésül.

Polgármesterként és györgyei emberként is szívből kí-
vánok sok sikert, kitartást és eredményes tanulást min-
den egyes diáknak! Bízom benne, hogy az itt megszer-
zett alapokra építve mindannyian megtalálják helyüket a 
világban – és mindig jó szívvel gondolnak majd vissza 
Tápiógyörgyére.

Kívánok mindenkinek élményekben gazdag, biztonsá-
gos és pihentető nyarat!

Tisztelettel: 
Fehér Henrietta 

polgármester
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Tájékoztatás

Ezúton értesítem a Tisztelt Ügyfeleket, hogy 
Tápiógyörgye Község Polgármesteri Hivatalában 
iskolakezdési támogatás igényelhető.

Az iskolakezdési támogatás iránti kérelmet a szü-
lő vagy gondviselő vagy törvényes képviselő vagy 
szülői felügyeleti jogkört gyakorló jogosult benyúj-
tani. Az iskolakezdési támogatás iránti kérelmet az 
arra rendszeresített formanyomtatványon minden 
tanítási év kezdetét megelőző 15 napon belül kell 
benyújtani. 

Támogatásban részesíthető azon kiskorú gyer-
meket nevelő:

- akinek a családjában, a kérelem benyújtását 
megelőző hónapban az egy főre jutó jövedelem 
nem haladta meg a szociális vetítési alap 250%-
át,

- legalább az egyik szülő legkevesebb 380 nap-
ja folyamatosan biztosítási jogviszonyban áll,

- akinek a gyermeke alapfokú nevelési-oktatási 

intézményben nappali tagozaton tanulói jogvi-
szonnyal rendelkezik.

A szociális vetítési alap összege 2025. évben 
28.500,-Ft. 

A támogatás igénylésére csak az egyik szülő vagy 
gondviselő vagy törvényes képviselő vagy szülői 
felügyeleti jogkört gyakorló jogosult. Az iskolakez-
dési támogatás összege gyermekenként egy-
szeri 10.000,- Ft.

A támogatással kapcsolatos további információ a 
Tápiógyörgye Község Polgármesteri Hivatalában 
kérhető személyesen ügyfélfogadási időben (hétfő 
7.30 órától 17.30 óráig, kedd 7.30 órától 16 órá-
ig, szerda 7.30 órától 16 óráig) vagy a +3653/383-
001-es telefonszámon.  

Fehér Henrietta  
polgármester

Aratási ügyelet
Az aratási időszakban a nagy szárazságra 

való tekintettel a tűzoltókkal közösen úgy dön-
töttünk, hogy aratási ügyeletet tartunk. Ez azt 
jelenti a gyakorlatban, hogy az Önkormányzat 
egyik traktorára egy tárcsát akasztottunk és ott 
áll az erőgép készenlétben a hivatal udvarán, 
ha bármikor is szükség lenne rá, hogy a tűzol-
tók munkáját segítsük. Régen is volt ilyen Tápió-
györgyén, az elmúlt időszakban nem, az idei év-
től azonban ismét bevezetjük, ha a szükség úgy 
hozza, mint most is.

A gazdákkal összefogva ügyeleti rendszert ala-
kítottunk ki, melyik napon ki az ügyeletes, ha baj 
van, ki menjen és vonuljon a traktorral. Ezúton 
is köszönöm gazdatársaimnak a feltétel nélküli 
együttműködés felajánlást, példás összefogás 
ez. Van olyan termelő, aki saját erőgépére is 
akasztott tárcsát, így baj esetén két vagy akár 
három erőgéppel is fel tudjuk venni a küzdelmet 
az esetleges lángok ellen a tűz terjedésének 
megállítása érdekében. Egyenként senkit nem 
említek, mert mindenki felajánlotta segítségét.

Volt azonban némi bökkenő, ugyanis nem kis 
meglepetésünkre azt kellett tapasztalnunk, hogy 
az önkormányzat tulajdonát képező traktorok, 
munkaeszközök három -négy éve lejárt műszaki 
okmányokkal voltak forgalomban, úgy használ-
ták őket. Úgy látszik az előző vezető számára ez 
nem volt fontos, hogy az önkormányzat vagyonát 
képező traktorok érvényes okmányokkal is ren-
delkezzenek, úgy, mint minden jármű, aminek 
van gazdája. Ezt szerencsére sikerült orvosolni, 
Benedek Tamás vezérletével az összes jármű 
immáron friss vizsgával rendelkezik, a forgalom-
ban a szabályoknak megfelelően vehet részt.

Jó látni, hogy ha vészhelyzet van, lehet számí-
tani a közösségi összefogásra, ezek a dolgok 
mind hozzájárulnak ahhoz, hogy falunk élhetőb-
bé, szerethetőbbé váljon. 

Józsa Péter 
alpolgármester
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Tavaszi programok a bölcsődében
Tavasszal sok érdekesség és változás történt a 

bölcsődében. Természet újjászületése inspirálja 
a mindennapi tevékenységeket. A tavaszi témák 
és tevékenységek -madarak, virágok- segítettek 
a gyermekeknek felfedezni a világot és kapcsola-
tot teremteni a természettel. A tavaszi hangulatot 
a bölcsőde helyiségeiben is érezni lehetett, színes 
dekorációkkal,  tavaszi dalokkal, mondókákkal, já-
tékokkal. A tavasz sok ünnepet tartogatott a gyer-
mekek számára. 

Nemzeti ünnepünk alkalmával piros-fehér-zöld 
zászlóval készültünk. A víz világnapjára papírhajót 
hajtogattunk. Változatos tevékenységekkel erősí-
tettük bölcsiseinkben víz takarékos felhasználását. 
Húsvéti ünnepünket egy programsorozat kereté-
ben tartottuk meg. Első nap a kiszebábot elvittük 
az óvodásokkal közösen a Tápióhoz, így búcsúz-
tattuk el e telet, betegséget, rosszaságot majd a 
gyermekek egy fűzfaággal sétáltak vissza a meg-
újulás jelképeként. 

A második napon a bölcsődés, óvodás gyermekek 
szülei és az óvoda dolgozói felelevenítették a hús-
véti locsolkodás hagyományát, Theiszné Katika 
nagymama nagyon finom kalácsot sütött az intéz-
ménybe járó gyermekeknek. Hálásan köszönjük a 
kedves szülők és nagyszülők segítségét, támoga-
tását. Harmadik napon nyuszi simogatással, tojás-
kereséssel kedveskedtünk a gyermekeknek. Föld 

napjához kapcsolódva virágokat ültettünk a bölcső-
de virágoskertjébe -amit köszönünk a szülőknek- 
erősítve ezzel is gyermekeinkben a környezetünk 
gondozásának fontosságát. 

Májusban a madarak és fák napja alkalmából Vid-
ra Zsuzsanna tanárnővel és Vidra Tamással, a 
Duna-Ipoly Nemzeti park Igazgatóság Dél- és Ke-
let- Pest Vármegyei Tájegység osztályvezetőjével, 
valamint a Kazinczy Ferenc Általános Iskola 8.osz-
tályos diákjaival, madarakkal és fákkal kapcsola-
tos játékos tevékenykedésben lehetett részük a 
bölcsődés gyermekeknek. Május végén elérkezett 
a várva várt gyereknap, amit az óvoda udvarán ug-
rálóvárral, cukorágyúval, népi játékokkal ünnepel-
tünk meg. Köszönet a fenntartónak! Június elején 
meglátogattuk a tápiógyörgyei önkéntes tűzoltókat, 
ahol a gyermekek nagy-nagy örömére beülhettek 
az autóba, felvehették a sisakot, megismerkedhet-
tek a tűzoltás eszközeivel. Köszönjük az élményt 
a tűzoltóknak! Bölcsődés gyermekekkel részt vet-
tünk a közlekedési napon és a hangszerbemutatón 
is. Kívánunk mindenkinek élményekkel és pihenés-
sel teli nyarat!

Kis Judit és Szarvasné Balogh Zsuzsanna  
kisgyermeknevelők

Gyermeknap a Kastélykert Óvoda és Bölcsődében
A gyermeknapot XX. század elejétől ünnepeljük 

Magyarországon. Míg eleinte a gyermeki jogok el-
nyomása elleni tiltakozás volt a fő cél, ma már má-
jus utolsó vasárnapján az élményszerzés, öröm, 
esetenkénti ajándékozás került előtérbe.

Kiváló lehetőség a családoknak a minőségi együtt 
töltött időre. 

Gondolok itt egy kirándulásra, de egy közös fagyi-
zás is jó lehetőség. Intézményünkben a korábbi 
évekhez hasonlóan idén is megünnepeltük a gyer-
meknapot. Már a reggel érkező gyermekek észlel-
ték, hogy valami készülődik az udvaron. Az abla-
kokon át izgalommal figyelték, hogy hogyan épül 
fel az ugrálóvár. Csoportonként vehették birtokba, 
minden kisgyermek önfeledten ugrálhatott, csúsz-
dázhatott a várban. 

A várakozókat népi játékok, ügyességet fejlesztő 
eszközök, kirakók várták. 
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A legnagyobb attrakciót a cukorágyú jelentette. 
Ügyesen kapkodták fel a szétszórt cukorkákat, 
amit közösen, jóízűen megettek. A nap további ré-
szét az udvaron, a csodálatosan felújított, megja-
vított, lefestett játékeszközökkel töltötték. KRESZ 
parkunban új rollerekkel, motorokkal száguldhat-
tak. Számos új labdával játszhattak, mozoghattak. 
Csodás nap volt. 

Minden nap a gyermekek jólétét szolgálja, de ez a 
nap mégis kiemelkedő volt, mert láthattuk az ön-
feledt mosolyt, kacagást, boldogságot az arcukon! 
A szülők által felajánlott sütemények falatozása, 
üdítők elfogyasztása még „édesebbé” tette ezt a 
napot.

Baliczki Károlyné
pedagógiai asszisztens

Nyári élet az Óvodában
Tűzoltóállomás látogatása

A Kastélykert Óvodába járó gyermekek a nyári 
időszak előtti héten sem maradtak program nélkül. 
Június 10-én, kedden a Tápiógyörgye Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület látott minket vendégül. A gyere-
kek megtekinthették a tűzoltó autót kívülről és be-
lülről egyaránt. Beülhettek az autóba, szemügyre 
vehették, hogy mennyi minden található benne, át-
beszéltük, hogy mi micsoda, minek mi a funkciója. 
Viselhették a tűzoltó sisakot is, így teljesen beleél-
hették magukat a tűzoltó szerepbe. Megtekinthet-
tük az öltözőt, a klubhelyiséget, szemügyre vettük 
a tűzoltófelszerelést. A gyermekek feltehették kér-
déseiket, melyekre a tűzoltók készséggel válaszol-
tak. A gyerekek örömmel meséltek szüleiknek er-
ről a délelőttről, és az elkövetkezendő napokban 
is helyet kaptak a felelevenített élmények ,a be-
szélgetőkörök és játéktevékenységek alkalmával. 
Köszönjük a Tápiógyörgyei Önkéntes Tűzoltók 
Egyesületének, hogy vendégül láttak minket ezen 
a délelőttön, mosolyt csaltak a gyermekek arcára, 
illetve köszönjük alázatos munkájukat!

Hangszerbemutató

A nyári időszak előtti héten csütörtökön a Kastély-
kert Óvoda vendégül látta a Zeneiskola növendé-
keit, akik egy remek műsorral készültek az óvo-
dásoknak és a bölcsődéseknek. Sok hangszerrel 
ismerkedhettek meg a gyerekek. A hangszerbemu-
tató alkalmával Kiss Bálint tanár úr által bemutatás-
ra került a furulya, amit az óvodás gyermekek már 
jól ismernek, hiszen ez a hangszer aktív résztvevő-

je az óvodai életnek. Viszont láttunk, és hallottunk 
olyan hangszereket is, melyek kevésbé ismertek a 
gyermekek körében. A zeneiskola növendékei ál-
tal bemutatásra került a klarinét, a fuvola, a kürt, 
a trombita és a dob is. Hallhattunk klasszikus mű-
veket is, de modern dallamokkal is szórakoztattak 
bennünket. Nagyon szép zenei előadásban lehe-
tett részünk ezen a délelőttön, a zeneiskolás diá-
kok teljes összhangban játszottak a hangszereken. 
Gratulálunk a szép, színvonalas előadáshoz, kö-
szönjük szépen, hogy megosztották velünk tehet-
ségüket, és további sikereket kívánunk a jövőben! 

Kissné Lázók Angéla
pedagógiai asszisztens
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Közlekedési nap
2025. június 11-én egy rendkívül tartalmas és iz-

galmas közlekedési napon vehettek részt a tápió-
györgyei óvodások és bölcsődések. A program a 
Kastély Strandfürdő területén került megrendezés-
re, a Nagykátai Rendőrkapitányság Közlekedés-
rendészeti Osztályának aktív közreműködésével.  
A rendezvény célja az volt, hogy a gyermekek já-
tékos formában ismerkedjenek meg a közlekedési 
szabályokkal, valamint a biztonságos közlekedés 
alapjaival. A rendőrnő egy fantasztikus, akadá-
lyokkal, bójákkal, kapukkal és kanyarokkal tűzdelt 
ügyességi pályát épített fel, amelyen minden gyer-
mek, még a legkisebbek is örömmel közlekedtek. 

A gyerekek otthonról hozott járműveikkel, legyen 
az futóbicikli, pedálos bicikli vagy motor, aktívan 
kipróbálhatták tudásukat a pályán. Minden korcso-
port részt vett, így a bölcsődés gyermekek is átél-
hették a szabályos közlekedés élményét. A prog-
ram során lehetőség nyílt a rendőrség munkájának 
közelebbi megismerésére is, ami különösen nagy 
élményt jelentett a gyerekek számára. A rendőrnő 
türelmesen válaszolt a kíváncsi kérdésekre, és be-
mutatta a szabályos közlekedés fontosságát. 

Az esemény egyik különleges eleme az úgyne-
vezett „részeg szemüveg” kipróbálása volt. Ezzel 

a speciális szemüveggel a gyermekek egy újabb 
akadálypályát járhattak be, ezúttal gyalogosan. A 
szemüveg játékosan szemléltette, milyen veszé-
lyes a bizonytalan mozgás a közlekedésben. Ez az 
élmény rendkívül tanulságos volt számukra, és so-
kan többször is végig mentek a pályán, nevetéssel 
kísérve a játékot. 

A közlekedési nap legfontosabb célja az volt, hogy 
a gyerekek olyan alapismereteket és gyakorlati 
tapasztalatokat szerezzenek, amelyek megala-
pozzák a jövőbeni biztonságos és szabálytudatos 
közlekedésüket. Szeretnénk, ha már kisgyermek-
korban kialakulna bennük a közlekedési szabályok 
iránti érzékenység, biztonságérzetük fejlődne, és 
testileg-lelkileg is megerősödnének az ilyen típusú 
élmények által. Kellemes napsütés és jókedv kísér-
te végig a napot. A gyermekek mosolygós arccal, 
élményekkel gazdagodva tértek vissza az óvodá-
ba, ahol még sokáig mesélték a történteket. Kö-
szönjük mindenkinek, aki segített a szervezésben, 
különösen a Nagykátai Rendőrkapitányság Közle-
kedés Rendészeti Osztály munkatársának a pálya 
megvalósításáért!

Adamecz Ágnes  
pedagógiai asszisztens

Madarak és fák napja
Óvodánkban nevelőtestületünk kiemelt figyelmet 

fordít a környezeti nevelésre, a természet szereteté-
nek    megalapozására, így az ehhez kapcsolódó jeles 
napok méltó köszöntésére, megünneplésére. A mada-
rak és fák napja záró programot megelőző napokban 
a csoportok sokféleképpen dolgozták fel a témát, me-
lyek a gyermekek számára változatos ismeretszerzési 
lehetőséget biztosítottak.

A gyermekek séták során megismerkedhettek a la-
kóhelyünk és az óvoda környéke madárvilágával és 
a településen előforduló fafajtákkal, örökzöldekkel, 
lombhullató fákkal. A kisebbek madárhangokat hall-
gattak, a nagyobbak madárhangkészlettel csalták 
elő a hangokat. Webkamerán keresztül figyelemmel 
kísérték a gólyák, baglyok, cinkék életét. Levelet gyűj-
töttek, falevelet satíroztak, színeztek, hajtogattak, így 
ismerkedtek a madarak kinézetével, fák külsőjével. 
Mondókát, dalt tanultak, meséket hallgattak, drama-
tizáltak erdőkről, madarakról. Gyűjtögettek, becsültek, 
mértek, számláltak.

A madarak és fák napja zárónap a Strandkertben va-
lósult meg, hatalmas ősfákkal körülvett környezetben. 
Vidra Zsuzsanna, biológia szakos tanárnő és 8.-os 
osztályának tanulói, valamint Vidra Tamás a Duna- 
Ipoly Nemzeti Park Tájegység vezetője színes, válto-

zatos tevékenységekkel várták az óvodás gyermeket, 
melyek közvetlen tapasztalatszerzés által valósultak 
meg:

Megfigyeléseket végeztek nagyítóval, megvizsgálták 
a fák leveleit, erezetét, a madártollak szerkezetét, fel-
építését. Távcsővel felderíthették a strandkertben élő 
madarakat. Madárhangokat hallgattak és ismerkedtek 
a különböző fajták jellegzetességeivel. Út-és táplá-
lékkereső mozgásos játékok, „Mi van takaró alatt?”  
puzzle, színezők, - „Etesd meg az állatot!” Kukacke-
reső szem-kéz koordináció fejlesztő játék.

A gyermekeknek lehetőségük volt az önálló felfede-
zésre, feladatmegoldásra, ötletek megvalósítására. 
A tevékenység során a gyermekek önállóan kipróbál-
hatták a különféle eszközöket, például nagyítót, és 
a távcsövet. A szenzitív játékok lehetőséget adtak a 
környezet élményszerű megismerésére és segítette 
a gyermekek sokoldalú személyiségfejlődését, olyan 
élményekhez és ismeretekhez jutottak a gyermekek, 
melyek birtokában képesek felismerni a természetben 
rejlő értékeket és azokat megóvni óvodásként és maj-
dan felnőttként is.

Barna Ágnes 
Óvodapedagógus
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Határtalanul Erdélyben
A Bethlen Gábor Alapnál meg-
nyert Határtalanul pályázat ke-
retében töltöttünk négy feledhe-
tetlen napot Erdélyben. Iskolánk 
28 tanulója és két kísérője, Inges 
Szilvia és Juhász Attila megcso-
dálhatta Székelyföld nevezetes-
ségeit. 

Az első napon rövid pihenők-
kel megérkeztünk Nagyváradra, 
ahol meglátogattuk a Püspöki 
székesegyházat, jártunk a Ka-
nonok soron, és fotózkodtunk a 
Szent László-szobornál. Bánffy-
hunyadon látogatást tettünk a 
jellegzetes kalotaszegi reformá-
tus templomban, majd tovább 
utaztunk Kolozsvárra, ahol a 
város főbb nevezetességeivel is-
merkedett meg a csoport: Szent 
Mihály-templom, Mátyás király 
lovas szobra, Mátyás király szü-
lőháza, református templom, 
Szent György-szobor. Szállá-

sunk Kolozsvár mellett volt Szén-
fenesen.

A második napon a reggeli után 
indultunk Tordára. Meglátogattuk 
a híres sóbányát a  hatalmas föld 
alatti termeiben. Ezután utaztunk 
Torockóra, az Európa Nostra-dí-
jas aranyosszéki faluba, ami 
egyben községünk testvértele-
pülése. Jártunk Korondon, vásá-
rolhattunk a székely kézművesek 
portékáiból. Utolsó állomásun-
kon, Farkaslakán tisztelegtünk 
Tamási Áron emlékének és meg-
csodáltuk a Mini Erdély kiállítást. 
Szállásunk Székelyudvarhelyen 
volt.

A harmadik napon ellátogattunk 
a Gyilkos-tóhoz, amely a köze-
li hegyről lecsúszó törmelékek 
következtében keletkezett. Dél-
után Hargita megye észak-ke-
leti részén, a Békás-patak 
völgyében elhelyezkedő Bé-

kás-szorosnál túrázott egyet a 
csoport. 

Utolsó napunkon a korai reggeli 
után utaztunk Marosvásárhely-
re, itt városnézés keretében a 
Kultúrpalotát, Toldalaghy-palotát 
láttuk. Végül fájó szívvel és a 
közeli viszontlátás reményében 
a Királyhágón még egy utolsó 
pillantást vetettünk a festői táj-
ra és a kora esti órákban értünk 
haza. Köszönjük a támogatást a 
Bethlen Gábor Alapnak, az út le-
bonyolítását a Challenge utazási 
irodának. 

Juhász Attila

Gyermeknap az iskolában
Május utolsó hétköznapján a 

györgyei gyerekek nem iskolába 
indultak, hanem a kastélykertbe. 
A gyönyörű környezetben kutyás 
bemutató, népi játékok, bűvész, 
kézművesség, ügyességi felada-
tok, sport, tűzoltóautó, mozgás, 
vattacukor és egy finom ebéd várta 
őket. Vidámságtól, gyerekzsivajtól 
volt hangos a kert. 

A gyerekek nevében köszönjük a segítséget, amivel egy színvonalas, élményekben gazdag Gyermek-
napot szervezhettünk községünk diákjainak:

Köszönet:
Tápiógyörgye Önkormányzatának, a GAMESZ 
Nonprofit Kft-nek, Tápiógyörgye Könyvtárának és 
kedves munkatársainak, Községi Konyha kedves 
dolgozóinak, intézményünk valamennyi pedagó-
gusának, a szülői munkaközösségnek, Kutyákkal 
Az Életért Alapítványnak, a Tápiógyörgyei Önkén-
tes Tűzoltó Egyesületnek

A program szervezői nevében:
Varró Gáborné

Tápiógyörgyei Diákokért Egyesület elnöke



JÚLIUS 9. OLDALKözéletKözélet

Házi versenyek alsó tagozaton
A tanév folyamán az iskolában diákjaink jó néhány területen is megmutathatták a tudásukat. Több házi 

verseny került megrendezésre, ahol a gyerekek összemérhették tapasztalataikat egy-egy évfolyamon. 
Köszönjük a kollégák lelkesedését és a versenyek megrendezését!

Az elért eredményekhez gratulálunk és további sikereket kívánunk!

Futóverseny: 
1.évfolyam lányok: I. Bódi 
Ramóna Leila, II. Finta Regina 
Patrícia, III. Bezzeg Lili

1. évfolyam fiúk: I. Tóth Kristóf, 
II. Rédling-Gajdár Ticián Botond, 
III. Vécsi András Sándor 

2. évfolyam lányok: I. Duka 
Rubina Margit, II. Radics 
Klarissza, III. Csikós Dzsesszika

2. évfolyam fiúk: I. Nagy Zalán 
Zoltán, II. Dobosi Alex, III. Szabó 
Richárd

3. évfolyam lányok: I. Szlivka 
Zsófia, II. Finta Cintia Melissza, 
III. Bacsai Lara

3. évfolyam fiúk: I. Rédling-
Gajdár Krisztofer Belián, II. 
Takács Marcell, III. Titi Krisztián 
Mózes

4. évfolyam lányok: I. Makula 
Dzsenifer, II. Bugyi Boglárka, III. 
Petrák Csillag Virág

4. évfolyam fiúk: I. Balogh 
Dominik Rikárdó, II. Habony 
Dávid, III. Garics János

Szövegértés verseny
2. évfolyam: I. Horváth Rómeó 
Roland, II. Kiss Zoé Kitti, III. 
Moravszki Medox

3. évfolyam: I. Szecsei Alíz, 
II. Bódi Péter Kristóf, III. Kiss 
Gábor Flórián, III. Balogh Fédra 
Gizella

4. évfolyam: I. Petrák Csillag 
Virág, II. Dömők Laura, III. Kiss 
Vilmos

Helyesírási verseny
1.évfolyam: I. Duka Elizabet, II. 
Bezzeg Lili, III. Bódi Bence

2. évfolyam: I. Nagy Zalán 
Zoltán, I. Duka Rubina Margit, 
II. Bereczki Orsolya, II. Garics 
Gábor, III. Horváth Rómeó

3. évfolyam: I. Szecsei Alíz, 
II. Bacsai Lara, III. Bódi Péter 
Kristóf

4. évfolyam: I. Dömők Laura, II. 
Komlós Marcell Miklós, III. Csák 
Hanna

Szépolvasási verseny
1.évfolyam: I. Finta Regina 
Patrícia, II. Tóth Kristóf, III. Bódi 
Bence, III. Varga Ádám

2. évfolyam: I. Moravszki Medox, 
II. Horváth Rómeó, III. Garics 
Gábor

3. évfolyam: I. Szecsei Alíz, 
II. Varga Szabolcs Ákos, III. 
Horváth Margaréta 

4. évfolyam: I. Dömők Laura, II. 
Kakas Noel, III. Habony Dávid

Szépírás verseny
1.évfolyam: I. Czilyó-Szőke 
Zsombor, II. Loibl- Pásztrai 
Natasa, III. Demcsák Hanna 
Lara

2. évfolyam: I. Radics Klarissza, 
II. Bereczki Orsolya, III. Duka 
Rubina Margit

3. évfolyam: I. Kökény Jázmin, 
II. Kása Hajnalka, III. Varga 
Szabolcs Ákos

4. évfolyam: I. Dömők Laura, II. 
Bugyi Boglárka, III. Csák Hanna

Nagyné Barna Henriett

Tanévzáró
Elérkeztünk egy újabb tanév 

végéhez. Ez a nap mindig kü-
lönleges, hiszen egy évnyi közös 
munka, tanulás és élmény van 
mögöttünk. Ez az év is sok kihí-
vást hozott, de mindenki dereka-
san helytállt. Külön köszönet illeti 
pedagógusainkat és a szülőket, 
akik minden támogatást megad-
tak a gyerekeknek, hogy sikerrel 
zárják a tanévet.

Kedves Diákok! Büszkék 
vagyunk rátok. Akár eredmé-
nyeitekről, akár a mindennapi 
kitartásotokról van szó, minden-
ki gazdagodott tudásban és ta-
pasztalatban. 

Tanulmányaitoknak, kitartáso-
toknak meglett a gyümölcse. Is-
kolánk kitűnő tanulmányi ered-
ményt elért tanulóinak szeretettel 
gratulálunk!

1.a: Bezzeg Lili, Bódi Ben-
ce, Burai Rebeka, Czilyó-Szőke 
Zsombor, Demcsák Hanna Lara, 
Farkas Kevin, Máté Kristóf, Tóth 
Kristó, Varga Miléna, 1.b: Duka 
Elizabet, Finta Regina, Loibl- 
Pásztrai Natasa, Rédling-Gajdár 
Ticián Botond, Szabó Jázmin, 
2.a: Garics Gábor, Donc Domi-
nik, Kökény Szabolcs, Kovács 
Zalán, Fehér Petra, Duka Ru-
bina, Csikós Dzsesszika, 2.b: 
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Nagy Zalán Zoltán, Bereczki Or-
solya, Moravszki Medox, Horváth 
Rómeó Roland, 3.a: Bódi Péter 
Kristóf, 4.a: Kiss Vilmos, Naggyőr 
Milán, 4.b: Dömők Laura, 5.a: 
Vidra Soma Mátyás, Varga Atti-
la Levente,6.a: Tóth Dominika, 
Vidra Huba Benedek, 6.b: Károly 
Márk, Nagy Szófia Janka, Nyes-
te Botond, 7.a: Székely Zselyke 
Rozália, Tóth Márk András, Var-
ga Zalán,, 8.a: Bernáth-Kis Úna 
Bíborka, Gyivák Alex, Németh 
Csenge Sarolta, 8.b: Kökény 
Amanda, Károly Patrik

Sikeres Junior nyelvvizsgát tet-
tek tanulóink, büszkék vagyunk 
rájuk. Köszönjük áldozatos mun-
káját felkészítő pedagógusa-
iknak, Varró Gá-bornénak és 
Inges Szilviának.

Angol nyelvből sikeres Junior 
nyelvvizsgát tett tanulóink:

Bekkadja Djamel, Bodnár 
Beatrix, Kikillai Roxána, Naggyőr 
Lara, Székely Zselyke Rozá-
lia, Tafesh Rawan, Tóth András 
Márk, Varga Szilvia Lilla, Varga 
Zalán, Mező Henrietta

Német nyelvből sikeres nyelv-
vizsgát tett tanulóink: Németh 
Csenge Sarolta, Varga Bernadett

A Tápiógyörgyei Diákokért 
Egyesület újonnan megválasztott 
elnöke, Vidra Zsuzsanna adta át 
a közösségért sokat tett tanulók 
számára a jutalomkirándulás dí-
ját.

1.a Varga Miléna, 1.b Szekeres 
István Benedek, 2.a Garics Gá-
bor, 2.b Gróf Han-na Evelin

3.a Varga Szabolcs Ákos, 4.a 
Petrák Csillag Virág, 4.b Klein 
Laura, 5.a Szőke Linda, 5.b Csi-
kos Virág, 6.a Vidra Huba, 6.b 
Németh Liza Dorka, 7.a Bodnár 
Beatrix, 7.b Böcsödi-Hoffmann 
Emese, 8.a Érsek-Muszka Kin-
ga, 8.b Kovács Gréta

A  Zrínyi Ilona matematikaver-
seny vármegyei körzeti fordulójá-

nak legeredményesebb verseny-
zője: Bódi Péter Kristóf

Felkészítő pedagógusa: Mis-
kolcziné Muzsalyi Éva

A Varga József matematika-
versenyen szép eredményt elérő 
diákjainkra büszkeséggel tekin-
tünk, sikerükhöz gratulálunk!

Hálás szívvel köszönjük Lévai 
Györgyné, Pötyi néninek, hogy 
szívén viseli a tápiógyörgyei diá-
kok matematikatudásának fejlő-
dését, megmérettetését.

5. évfolyam: I: helyezett. Vid-
ra Soma, II: helyezett: Sándor 
Réka, III. helyezett: Szlivka Le-
vente

6. évfolyam: I: helyezett: Nagy 
Szófia Janka, II: helyezett: Vidra 
Huba, III. helyezett: Nyeste Bo-
tond 

7. évfolyam: I: helyezett: Tóth 
Márk, II: helyezett: Varga Zalán, 
III. helyezett: Mező Henrietta

8. évfolyam: I: helyezett: Né-
meth Csenge Sarolta, II: helye-
zett: Magdics-Kovács Kristóf

A Visnyei László emlékdíjat 
Kósa József úr adta át Varga Za-
lán 7.a osztályos tanuló számára.

Az Önkormányzat nevében Fe-
hér Henrietta Polgármester asz-
szony az idei tanévben is strand-
bérlettel jutalmazta a közössé-
gért munkálkodó, arra érdemes 
diákokat. Hálás szívvel köszön-
jük ezt!

1.A Bódi Bence, Kóta Zoltán 
Botond, 1.B Lipták Lilla, Varga 
Ádám, 2.A Fehér Petra, Kökény 
Szabolcs, 2.B Bereczki Orsolya, 
Szabó Richárd, 3.A Bacsai Lara 
Dzsenifer, Kökény Jázmin, 4.A 
Bugyi Boglárka, Hazadi Luca,4.B 
Dalkó Kevin, Dömők Laura, 5.A 
Böcsödi- Hoffmann Bianka, Gyu-
gel Réka, 5.B Ferth Szebasztián, 
Sándor Réka, 6.A Barabás Máté, 
Szarvas Boglárka, 6.B 

Demcsák Csenge Katalin, Nagy 
Szofia Janka, 7.A Székely Zsely-
ke Rozália, Tóth Márk András, 
7.B Bekadja Dzsamel, Garics 
Krisztofer, 8.A Budai Krisztofer 
Mihály, Réding-Gajdár Krisztián 
Levente, 8.B Gyugel Viktória, Ko-
vács Gréta

Minden kedves díjazottnak és 
felkészítő pedagógusuknak sze-
retettel gratulálunk!

A sok elismerés után oklevél-
ben részesültek akik nélkül ezek 
az eredmények nem születhettek 
volna meg. Rendkívüli, sok új fel-
adatot hozó tanév áll mögöttünk. 

Kedves Munkatársaim! Kö-
szönöm nektek helytállásotokat, 
a tanulóink iránti áldozatos, fe-
lelősségteljes munkátokat!

Tapssal köszönjük meg Boda 
Katalinnak és André Erikának, 
akik áldozatos munkájukkal segí-
tik a mindennapjainkat a titkársá-
gon. Hoffmann Imréné Zsuzsikát, 
portánk őrzőjét is hatalmas taps 
illette. Köszönjük Csák Istvánné, 
Marton Éva, Matolcsi Jánosné, 
Schäffer Sándorné munkáját, 
hogy mindig egy ragyogóan tisz-
ta iskolába léphettünk.

Elbúcsúzunk most, de csak né-
hány hétre,

Aztán újra talizunk majd, ha 
hull már a levél,

Legyen ez a nyár élményekben 
gazdag,

Hogy új erőre kapj majd, ha 
szeptember visszatér.

Élvezd a színeket, a Napot, a 
csillagot,

Az újratalálkozást azért nagyon 
várom.

Ez most itt véget ért. De egy vi-
dám búcsú ez:

A TANÉVET EZENNEL ITT ÉS 
MOST LEZÁROM!

Kunné Szurgyi Mária   
főigazgató
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Ballagás 2025
Kedves Ballagó Diákok!

Elérkezett a nap, amelyre sokan 
vártunk, és amely egyben egy kor-
szak végét is jelenti számotokra. 
Nyolc évvel ezelőtt kicsi, kíváncsi 
gyerekekként léptetek be iskolánk 
kapuján, ma pedig a továbblépés-
re felkészült fiatalokként veszünk 
tőletek búcsút. Ez az időszak nem 
volt mindig könnyű, de mindany-
nyian kitartottatok, tanultatok és 
fejlődtetek.

Most új kihívások és lehetőségek 
várnak rátok. Vigyétek magatok-
kal mindazt, amit itt tanultatok: a 
tudást, az értékeket és a barátsá-
gokat. Bátran nézzetek szembe a 
jövővel, higgyetek magatokban, 
és ne féljetek hibázni, mert min-
den nehézség egy új lehetőség a 
tanulásra.

Búcsúzunk tőletek, de mindig em-
lékezzetek arra, hogy az ajtónk 
nyitva áll számotokra. Sok sikert 
kívánok az előttetek álló úton!

Köszönöm, hogy részei lehettünk 
életetek e fontos szakaszának.

Tisztelt Osztályfőnökök, Kedves 
Tanárok, Kedves Munkatársaim!

Ma egy különleges naphoz ér-
keztünk, amikor búcsút veszünk 
azoktól a diákoktól, akiket nyolc 
éven át terelgettünk, oktattunk, 
neveltünk. Az ő sikerükben, fejlő-
désükben óriási szerepetek volt. 
Mindaz, amit a tantermek falai 
között és azon túl kaptak, a ti tü-
relmeteknek, elhivatottságotoknak 
és szakértelmeteknek köszönhe-
tő.

A mindennapok kihívásai, a ne-
hézségek és a diákok egyéni út-
jai mellett mindig megtaláltátok a 
módját annak, hogy odafigyelés-
sel, szeretettel és bölcsességgel 
támogassátok őket. Tudom, hogy 
minden egyes diákban ott hagy-
tátok a nyomotokat, és ez az a 
lenyomat, amely végigkíséri őket 
az életük következő szakaszában. 
Szeretném megköszönni nektek 

ezt a rendkívüli munkát, amellyel 
formáltátok, inspiráltátok és báto-
rítottátok tanítványaitokat. Az ő si-
kerük a ti sikeretek is. Bízom ben-
ne, hogy az elkövetkező években 
újra és újra tanúi lehetünk annak, 
ahogyan a diákok továbbra is épí-
tenek arra a szilárd alapra, amit ti 
adtatok nekik.

Köszönöm, hogy ennek az útnak a 
részesei voltatok!

Kedves Szülők, Gondviselők!

Ez a nap az Önök érdeme is. Az 
elmúlt évek során fáradhatatlan 
támogatásukkal, törődésükkel és 
végtelen szeretetükkel kísérték 
gyermekeiket. Emlékként él Önök-
ben és kedves pedagógusainkban 
is, amikor először vezették be őket 
az iskola kapuján, tele izgalommal 
és talán egy kis félelemmel is. Az-
óta számtalan közös élményen, 
nehézségen és örömön osztoztak, 
és ma már látjuk, mennyit nőttek 
és fejlődtek. Önök nélkül mindez 
nem történhetett volna meg.

Egy szülő feladata talán az egyik 
legnehezebb, de egyben a leg-
szebb is. Mindig ott lenni, amikor 
szükség van Önökre – akár a ta-
nulás nehézségeinél, akár a min-
dennapi kihívásoknál. Most pedig 
elérkezett az a pillanat, amikor 
gyermekeik továbblépnek, de a 
szülői szeretet, útmutatás és biz-
tonság mindig ott lesz mellettük, 
bárhova is vezet az útjuk.

Kedves Szülők, köszönjük a türel-
müket, az áldozataikat, azt, hogy 
lehetővé tették gyermekeik szá-
mára ezt a fejlődést. Legyenek 
büszkék mindarra, amit közösen 
elértek!

Kívánok minden ballagó diák 
számára sikeres, boldog, és ka-
landokkal teli jövőt, a szülőknek 
pedig sok-sok örömteli pillanatot, 
hiszen bár gyermekeik most új 
szakaszba lépnek, mindig szük-
ség lesz az Önök szeretetére és 
támogatására.

Kedves Ballagó Nyolcadikosok!

Versemet adom számotokra bú-
csúajándékként.

Vállaljátok magatokat mindig, lép-
tetek legyen biztos, szívetek pedig 
örökre őszinte.

Lelked néha sötétben bolyongott 

vagy a visító fénytől nem láttad az 
utat.

Óvó kéz nyúlt feléd ilyenkor, s egy 
hang súgta némán:

Soha, fel ne add…

Volt, aki fénylett, s akad, kit nem 
láttak,

nevettél, sírtál, a múló évek alatt

Emléked őrizzük, emlékezz majd 
te is,

mikor az élet e helytől majd elha-
lad.

Öleltünk, kérleltünk, szidtunk és 
szerettünk,

érted haragudott néha ki féltett.

Remélem, megérted egy nap e 
sorokat,

bár lehet, most fejedben dúlnak a 
miértek….

Köszönöm, hogy összeért utunk 
egy kis időre,

ha hallgattál szavunkra, nem té-
vedhetsz el.

Ha mégis, csak hívj minket, s újra 
fény leszünk,

hogy odatalálhass, ahova men-
ned kell.

Kedves Nyolcadikosok!

Isten Veletek!

Kunné Szurgyi Mária
főigazgató
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Tűzoltói tájékoztatás
A Tápiógyörgyei Önkéntes Tűzoltók Egyesülete 

nevében fontosnak tartom, hogy az alábbiakban 
tájékoztassam a lakosságot az időjárás következ-
tében kialakult helyzet kezelésében fontos tűzvé-
delemről.

Az ország legnagyobb részén alig lesz aszálymen-
tes terület, az idei nyáron is szélsőséges időjárás 
lehet, tartós hőhullámokra, és szárazságra számít-
hatunk, ezért az egész országban tűzgyújtási tila-
lom van érvényben (2025. június 25.). Ez a tilalom 
az időjárásban beálló változásig (esős időszak) 
lesz érvényben.

Ez azt jelenti, hogy tilos tüzet gyújtani az erdőte-
rületeken, valamint az útszéli fasorokban és az 
ezek 200 méteres körzetében, még a kijelölt tűz-
rakóhelyeken is, de tilos a parlag- és gazégetés is. 
A hőség miatt száraz a növényzet, és a legkisebb 
figyelmetlenség is könnyen hatalmas tűzhöz vezet-
het a szabadban. A tűzoltókat idén már többször 
riasztották szabadtéri tűzhöz. 

A Tápiógyörgyei Önkéntes Tűzoltók Egyesülete is 
kapott riasztást már több esetben is szabadtéren 
keletkezett tüzekhez, ami a környezetében elter-
jedt, és komoly erőfeszítéssel sikerült csak eloltani. 
De a Facebookon is láthatták, hogy Tápiószent-
mártonban a szeles idő következtében több hek-
táron harapódzott el a tűz, és több tűzoltóegységet 
kellett bevetni az oltáshoz, ahol egyesületünk is se-

gítséget nyújtott. Lehetne még az eseményeket so-
rolni, ahol a mi egységünk is bevetésre került.  A te-
levízióból is tájékozódni lehet, hogy milyen komoly 
gondot, károkat okoz országos szinten is a tűz. Ve-
gyük figyelmeztetőnek az ilyen jellegű híreket, mert 
meggondolatlanság következtében sajnos ezek az 
esetek bárkivel megtörténhetnek.

A tüzek megelőzése érdekében a dohányzó autó-
sok ne dobják ki az égő cigarettacsikket az autóból, 
mert az út menti száraz növényzet nagyon könnyen 
meggyulladhat. A kirándulóknak is ügyelni kell arra, 
hogy ne szemeteljenek, mert az üveg- és fémhulla-
dék amellett, hogy szennyezi a környezetet, a nap 
sugarait összegyűjtve tüzet is okozhat.

A tűzgyújtási tilalom ellenére a saját kertjében 
mindenki bográcsozhat vagy grillezhet, de a tüzet 
egyetlen pillanatra sem szabad felügyelet nélkül 
hagyni, és mindig legyen a közelben néhány vödör 
víz vagy egy nyomás alatt lévő kerti slag. 

Kérek mindenkit, hogy tegyenek meg mindent, 
hogy ne keletkezhessen környezetükben tűz, és 
amennyiben észlelnek, akkor azonnal hívják a 112-
es telefonszámot. Nagyon fontos, hogy időben 
értesüljenek a tűzoltók, hogy segítséget tudjanak 
nyújtani.

Sinka Gábor
egyesületi elnök

Egy viszonylag csendesebb tavasz után (Márci-
us 15. ünnepség, április 26. Tápiógyörgye-Wün-
newill-Flamatt testvértelepülési kapcsolat 30 éves 
jubileumának ünnepe, május 1. Hajnali ébresztő), 
-itt szeretnénk mindenkinek köszönetet mondani, 
akik segítettek, hogy az ébresztő létrejöjjön! - dél-
utáni fellépés a községi Majálison) egy kicsivel ak-
tívabb nyár kezdődött a zenekar életében.

Június 4-én a trianoni megemlékezésen játszottunk, 
majd egy hét múlva, június 11-én a Svájci Nagykö-
vetségen zenéltünk. A Svájci államszövetség fenn-
állásának 734. évfordulója és Jean-Francois  Paroz 
nagykövet búcsúzása alkalmából rendezett ünnep-
sége. Svájci és a magyar himnuszon kívül, az Eu-
rópa himnuszt játszottuk el.

Most hétvégén (07.05) a 30.születésnapját ünnep-
lő Gerje-Party Fúvós Egylet vendégei leszünk Al-
bertirsán, ahol Nagykanizsa, Mogyorósbánya és a 

házigazda zenekar mellett mi is egy félórás műsor-
ral szórakoztatjuk a nagyérdeműt.

A Falunap hetében Balatonlellére vonulunk „edző-
táborba”. A napi két próba mellett azért jut idő a ba-
latoni fürdőzésre és közös bulizásra, társasjátéko-
zásra is. Itt az intenzív gyakorlásnak köszönhetően 
mindig sikerül színvonalas műsorral megörven-
deztetni a Falunapra érkező vendégeket, érdeklő-
dőket. Idén július 26-ra esik a Falunap, reméljük, 
most is sokan kíváncsiak lesznek ránk!

Augusztus 9-én Tápiószecsőre kaptunk meghívást 
az Ürgés fesztiválra. Ide már jó pár éve járunk ze-
nélni, a tavalyi alkalom valamiért kimaradt a sorból, 
de idén újra szeretnének minket a fellépők sorában 
tudni.

Kósa József és családja 2021-ben alapította a 
„Zene az életem” in memorian Visnyei László em-
lékdíjat, amelyet a tanévzárón adnak át olyan te-

Zenekari hírek
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hetséges zeneiskolás diáknak, aki zeneiskolai ta-
nulmányai mellett, a zenekarban is aktív szerepet 
tölt be. Idén ezt a díjat Varga Zalán 7.osztályos ta-
nuló kapta, aki a kis zenekarnak és az Ifjúsági Fú-
vószenekarnak is tagja, a szaxofonos sort erősíti. A 
díj egy emlékplakettből és egyszeri pénzjutalomból 
áll.

Az Ifjú Fúvósokért Egyesület idén 2.700.000 ft 
pályázati támogatást nyert( NEAO-KP-1-2025), 
melyet új egyenruhára, kottapultokra és kottákra 
fog költeni. Nemzeti Együttműködési Alap „ Civil 
szervezetek működésének biztosítás vagy szak-

mai programjának megvalósítására és működésé-
nek biztosítására fordítható összevont támogatás 
2025.” Című felhívás. 

Aki szeretne betekintést nyerni az Ifjúsági Fúvó-
szenekar életébe, az már nemcsak a Facebookon, 
de az Instagramon és a Tiktok-on is megteheti, ha 
beköveti a Tif.2767 oldalakat.

Minden Egyesületnek aktív, élményekben gazdag 
nyarat kívánunk!

Szabó Tünde 

2025. január 04-én vezető választás volt, ahol 
újra Váradi Bélát választották meg. 15 év után nem 
gondoltam volna, hogy ismét a Horgász Egyesület 
elnöke leszek. Csak utána jöttem rá, hogy mire 
vállalkoztam. A körülmények nagyon rosszak 
voltak, a tóban víz és hal is kevés volt. Az elmúlt 6 
hónapban sokat haladtunk előre. Majdnem sikerült 
megoldani a víz utánpótlását. A halak telepítése is 
folyamatos. A retro játszóteret  hamarosan igénybe 
lehet venni, a horgásztanya is megfog újulni.
Szeretném megköszönni az eddigi munkájukat: 
Pillió László és Siska Sándor úrnak, 
Farkas Renátának és a többi segítőnek, 
(Kovács László) bádogosnak.
Április 12.-én volt az évadnyitó horgász verseny 32 
fővel.
Eredmények:
1. Váradi András 5,9 kilóval Vándor kupa 

30.000,-Ft
2.  Váradi Béla  4,5 kilóval kis kupa 20.000,-Ft
3.  Füleki József 3,9 kilóval  kis kupa 10.000,-Ft
Az első két helyezett a pénznyereményét 
felajánlotta az egyesületnek újabb hal telepítésre. 
Ezután közös ebéd volt, amit Oláh György készített.
A második horgászverseny a csapatok közti 

verseny volt. 12 csapat jelentkezett, amelyek 3 
főből álltak. 24 órás verseny volt. 
Verseny végeredménye: 
1. Feeder specialisták csapata:  

az össz. fogások 41 kg
2. Váradi Roma Cafe csapata 13 kg
3. Halas banda 9,8 kg

1. A verseny díja vándor kupa + 50.000,-Ft  és 
arany érem

2. Kis kupa + 30.000,-Ft és ezüst érem
3. Kis kupa + 20.000,-Ft és bronz érem
A többi csapat sem távozott üres kézzel. A 
nyereményük oklevélés egy üveg pezsgő. Közös 
ebéd is volt, amit Molnár László készített. Itt 
szeretném megköszönni a konyhai kisegítőknek a 
munkájukat: Mohácsi Bélának, Kóta Sándornak és 
Szél Bélának.
Következő horgászversenyünk, ha a vízállás 
enged,  2025. 07.26-án, szombaton reggel lesz.  
Érdeklődni: 06 30 240 5492
Szeretném megköszönni mindenkinek a 
támogatást!    Tisztelettel:

Váradi Béla
HTE elnök

 Györgyei Horgász híradó

Task hírek
Egyesületünk július 26-án, szombaton megren-

dezi a szokásosnak mondható asztalitenisz és 
sakkversenyét. A versenyek 10:00 órakor kezdőd-
nek. Nevezés, melegítés 9:00-tól.

Asztalitenisz verseny a tornateremben, 2 kategóri-
ában lesz megrendezve, (amatőr diák, és amatőr 
felnőtt).

A sakkverseny a Faluház mellett, a Kossuth Lajos 
utcában lesz megtartva.

A versenyekre a nevezés díjtalan, s minden indulót 
vendégül látunk egy tányér babgulyásra.

A strandra kivittünk egy pingpongasztalt, ha arra 
jártok, üssetek egyet.

Szép nyarat és kellemes feltöltődést kíván a 
TASK!

Baliczky András
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Rímek rabjai
Vágány József:  

Porzik a határ
Sarlós Boldog Asszony, tűz a napsugár, 

arat a dolgos nép, porzik a határ, 
forró a nyár, így köszön be a reggel, 

a jó kaszás a kakasokkal kel fel. 
 

Ha beérik a búza, rendre dől a kalász, 
a magyarok vérében nagy az élni akarás, 

arat már a jónép a falu határába’ 
fürge még a gép is, jár a keze, lába! 

 
Teszik dolguk mind kint, porzik a határ, 

megérett a búza, az új kenyér vár, 
gyöngyözik a homlok, csurog a verejték, 
a napi betevőt megszegni szeretnénk. 

 
Istenünk! Bőséges búzatermést adtál, 
mire augusztusra fordul majd a naptár 
a családok asztalán kenyér lesz belőle, 

a szorgos magyar nép megdolgozott érte. 
 

Becsüljük meg a mi kenyerünk, 
és higgyük, jövőre is aratunk, 

most legyen kérges mindkét kezünk, 
mert akkor mind életben maradunk! 

 
„Isten, áldd meg a magyart” 

nincs nemesebb, szebb gondolat, 
hisz túléltünk már száz vihart, 

mi megtépett embert, sorsokat! 
 

„Megbűnhődte már e nép” 
mindazt, amit elszenvedett, 
így megérdemli azt is rég, 

hogy ne legyen számkivetett. 
 

A „jó kedvvel, bőséggel” eleve 
mindig messziről szemeztünk, 

a bús magyar derűt is nyerhetne, 
hogy szebb legyen az életünk, 

 
s Urunk! „Nyújts feléje védő kart” 
amit, ha kért, nem kapott e nép, 
egymást makacsul mindig mart, 

pedig ráférne a békesség! 
 

Isten! Áldd meg az új kenyerünk, 
az asztalnál mindenkinek jusson, 

ne veszítsük el soha hitünk, 
és a szekér egy irányba húzzon!

Cselei Gáborné:  
 Mindennapi kenyerünk

Érzed-e még a mező illatát,  
érted-e még a tücsökzenét, 
nyári estén a kispadon ülve 

a madarak halk énekét?

Malom zúgást hallom 
örülnek a kemény kövek, 

lassan hófehér lisztté válnak 
a barnaarcú búzaszemek.

Tegnap még tündöklő fényben  
kacagva ringott a kalász 

ma a mindennapi kenyérért 
száll fel ajkunkról a fohász.

Álmosan ásít a kemence szája, 
nem gyűjtünk szalmát, venyigét, 
helyettünk dagasztanak a gépek, 

ropogós cipókat süt a pék.

Nem sírom vissza a múltat, 
a régiből a lényeg megmaradt, 

a napsugarát őrzi a kenyér 
és a kereszt jelét, minden falat.

Itt a Kárpátok lágy ölében, 
hol annyi magyar szíve dobog 

István király hős népében 
a békevágy szent tüze lobog.

Határon túl, és határon innen, 
teret nyit magának a szeretet, 
szálljon áldás nemzetünkre 

amikor megszegjük a kenyeret.
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Tápiógyörgyei gyerekek Svájcban
Idén ünnepeltük Tápiógyörgye és 

a svájci Wünnewil-Flamatt közötti 
testvérvárosi kapcsolat 30. évfordu-
lóját. Több év kihagyás után 2 éve 
sikerült újjáéleszteni a diákcsere 
programot. Idén nyáron újra 40 diák 
vehetett részt egy fantasztikus, fe-
lejthetetlen utazáson 6 kísérővel 
együtt. 

A szervezés már előző évben el-
kezdődött. Folyamatosan tartottuk 
a kapcsolatot a svájci kollégákkal, 
egyeztettük a programot, a szülők-
nek és a diákoknak több tájékoztatót 
tartottunk. Még bemutatkozó levele-
ket is írtak a gyerekek a tanult ide-
gennyelven, melyeket elküldtünk a 
svájci vendéglátóinknak. 

A ballagás és tanévzáró ünnepség 
után vasárnap hajnalban elindultunk 
a közel 18 órás, 1200 kilométeres 
útra. 

A diákoknak csak az útiköltséget 
kellett fizetniük, a szállást, az étke-
zés nagy részét és a programokat 
a wünnewili egyesület biztosította 
számunkra, de kaptunk támogatást 
az étkezéshez a tápiógyörgyei ön-
kormányzattól és a szülőktől is, akik 
gyümölcsöket, zöldségeket, süte-
ményeket, szörpöket, lekvárokat pa-
koltak az útra. 

Az ottaniak nagy szeretettel fogad-
tak minket. A hosszú út után jólesett 
a finom vacsora, a behűtött üdítő, a 
sok gyümölcs és a helyi készítésű 
finom fagyi. 

Hétfőn az iskolába mentünk, ahol 
mindkét iskola diákjai izgatottan 
méregették egymást, tűnődve azon, 
ugyan hogyan fognak tudni kommu-
nikálni egymással, ki kihez fog men-
ni ebédelni. A kezdeti aggodalom 
gyorsan el is tűnt, ahogy kezdetét 
vette a kaland. A gyerekek csopor-
tokra osztva ámuldozva fedezték fel 
az iskolát, próbálgatták nyelvtudásu-
kat, ebédre párosával 1-1 családhoz 
látogattak el, magukkal víve egy kis 
hazai ízeket rejtő ajándékcsomagot, 
amit a szülők segítségével raktunk 
össze. Délután egy sportversenyen 
vettek részt, ahol már felszabadul-
tabban játszottak együtt a svájci és 
a magyar diákok. Mindeközben mi 

tanárok az ottani kollégákkal beszél-
tük meg ennek a kapcsolatnak az 
előnyeit, a tapasztalatokat, a tenni-
valókat a továbbiakra nézve. Este a 
helyi tűzoltóság egy játékos bemuta-
tóval lepett meg minket, ahol többek 
között megtanultuk, hogyan lehet 
biztonságosan tüzet oltani, milyen 
tűzoltókészülékek vannak, a bátrak 
felmászhattak egy 10 méteres tűzol-
tólétra tetejére, majd kipróbáltuk, ho-
gyan lehet hőkamera segítségével 
megtalálni bárkit a sötétben. A prog-
ram után cserébe mindenkit meg-
hívtunk egy igazi magyar gulyásle-
vesre, amit Togyeláné Szabó Erika 
készített el. Szinte minden vendég 
kért repetát, annyira ízlett nekik a 
vacsora. Desszertként a szülők által 
sütött finom süteményeket is jóízűen 
fogyasztották. 

Kedden a gyönyörű Schwarz see-
hez (Fekete tó) utaztunk, ahol li-
begőztünk, megcsodálva a gyönyö-
rű látványt, túráztunk a hegyekben, 
a gyerekek belepocskoltak a tóba, 
bár az egy kicsit hidegnek bizonyult, 
de ezt gyorsan feledtette velük a 
bobozás lehetősége. Megszámolni 
alig lehetett, hányszor csúsztak le a 
nagyon vállalkozó kedvűek. Vacso-
rára vendéglátóink egy étteremben 
vártak minket, ahol nagyon finom 
pizzákat kóstolhattunk. 

Szerdán a helyi diákokkal és taná-
raikkal együtt átsétáltunk a szom-
szédos, közel 6 kilométerre lévő 
Laupenbe, ahol a strandon egy 
szórakoztató vizes csapatversenyt 
szerveztek a kollégák a gyerekek-
nek. Újabb lehetőség nyílt a beszél-
getésre, ismerkedésre. A játék után 
meglepetésként jégkrémet kapott 
mindenki a vendéglátóktól. Délután 
sem ért véget a sport. Egy kis pihe-
nő után grillvacsorára vártak minket 
Flamattba, a sportpályára, ahol a 
finom étel mellé hideg üdítőt és is-
mét fagyit is kaptunk. A gyerekek jót 
fociztak, beszélgettek az új baráta-
ikkal. 

Csütörtökön a középkorban épült 
Freiburgba utaztunk, ahol a város-
nézés után a csapat nagy része 
felment a katedrális tornyába az év 
napjainak számával megegyező 
számú lépcsőfokon, megcsodálva 

az eléjük táruló város látványát. A 
túra után lehetőségünk volt vásárol-
ni, kipróbálni a helyi ízeket. Itt újabb 
meglepetés ért minket, hiszen ven-
déglátóink mindenkinek 10-10 fran-
kot adtak ajándékba. Nem győztük 
megköszönni ezt a gesztust. Dél-
után a program egy trambulinpark-
ban folytatódott, ahol több, mint egy 
órán keresztül ugrálhattak a gyere-
kek. 

Visszaérve Wünnewilbe, az önkor-
mányzat nevében Martin Bigler kép-
viselő és vállalkozó a pizzázáson 
kívül mindenkit egy csokoládéval, 
édességgel teli csomaggal lepett 
meg. A kis hátizsákot még soká-
ig használhatják majd a gyerekek. 
Este, a program zárásaként ven-
déglátóinkat meghívtunk egy tányér 
bolognai spagettire, amit jóízűen fo-
gyasztottak el. A jóhangulatú vacso-
ra közben a helyiekkel megbeszél-
tük a hét eseményeit, megköszönve 
nekik ezt az igazán gazdag vendég-
látást, a felejthetetlen élményeket. 
Az érintett pedagógus kollégákkal 
egyeztettük a szeptemberi progra-
mokat, amikor ők jönnek hozzánk 
Tápiógyörgyére szintén 40 diákkal. 
Már mindenki nagyon várja közülük 
az utazást, hiszen a két évvel ezelőtt 
idelátogató csoport rengeteg jót me-
sélt az itt töltött napokról.

Pénteken hajnalban fáradtan, de 
örök emlékekkel gazdagon indul-
tunk el hazafelé, azt kívánva, hogy 
hamarosan újra visszatérhessünk 
a svájci hegyek között megbúvó 
kis faluba, Wünnewil-Flamattba. 

A 6 kísérő, akik mindent megtet-
tek a gyerekekért és a program 
sikeréért: Juhász Attila, Juhászné 
Ulviczki Zsófia, Vidra Zsuzsanna 
pedagógusok, Vidra Tamás, Ohn-
sorge Nóra és Togyeláné Szabó 
Erika, aki a finom ételekért felelt. 
Köszönjük a sofőröknek, Patócs 
Lászlónak és Nagy Miklósnak, 
hogy biztonságosan utazhattunk. 

Úgy érezzük, hogy sikerült meg-
erősíteni az eddigi barátságot és 
letenni az alapokat a következő 30 
éves együttműködéshez.

Juhászné Ulviczki Zsófia
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TÜDŐSZŰRÉS!
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a törökbálinti Református 

Pulmonológiai Centrum Mobil Tüdőszűrő Állomása ebben az évben is 
tüdőszűrő vizsgálatot végez Tápiógyörgyén.

A tüdőszűrés helye:  
Bihari József Községi Könyvtár és Művelődési Ház, 

Deák Ferenc utca 4.

A vizsgálat ideje:
2025. augusztus 07. (csütörtök) 8:00-17:30
 2025. augusztus 08. (péntek) 8:00-17:30

A TÜDŐSZŰRÉS A FELNŐTT LAKOSSÁG SZÁMÁRA  
AJÁNLOTT VIZSGÁLAT!

A szűrővizsgálat 40 év feletti lakosoknak évente egy alkalommal továbbra is 
ingyenes. 40 éves kor alatt, illetve foglalkozás-egészségügyi alkalmasság 
céljából a vizsgálat díja 1700 Ft, mely az NEAK által országosan elrendelt 
összeg. 
Ebben az esetben postázzuk az eredményt egy felbélyegzett válaszboríték 
ellenében. 
A befizetés a szűrőállomáson kapható csekken történik, postai befizetés 
vagy utalás módján. 
A 14-18 év közötti gyermekek szűrése nem végezhető, a belügyminiszter 
102/2023 (XII.29.) BM rendelete, 18/1998. (VI.3) NM rendelet módosítása  
alapján. 
A törvény által kötelezetteknek a vizsgálat természetesen ingyenes.

Panasz nélkül is lehet beteg. A vizsgálat alkalmas a TBC illetve sok más 
tüdőbetegség időben történő felismerésére!

Kérjük, a vizsgálatra hozza magával TB kártyáját, lakcímkártyáját, személyi 
igazolványát, illetve ha van az előző évi tüdőszűrő igazolást!

Tápiógyörgye Község Önkormányzata
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H–P: 8:00–16:00
 Szombat: 8:00–12:00

+36 30 916 9585
Bejárat a Bau-Vidor tüzép felől

MEGNYÍLT!
bemutatóterem és márkabolt 

TÁPIÓSZELE, CEGLÉDI ÚT 40.

�� Elektromos kerékpárok, robogók, alkatrészek
�� Szerviz, tanácsadás helyben

Folyamatos tesztlehetőség
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XIII. GULYATERELŐ FUTÓVERSENY 
2025. JÚLIUS 26. 

Versenykiírás 
 

A verseny időpontja: 
2025. július 26. (szombat) 8:30 

 
Tápiógyörgye - Falumúzeum 
2767 Tápiógyörgye, Béke u.2.  

 
Távok: 

Kocogó-kör – 1,4 km 

805 méteres „Patkós-stúdió”családi futás 
„Kisgulyás 3K” 3km 

„Gát-futás 1.0” A Tápió gátján. – 7,5 km 

„Puszta 20” A Tápió gátján és a pusztában – 20 km 

 
Nevezési díjak helyszínen: 

-Kocogó körre diák 1000 Ft, felnőtt 2100 Ft 
-805 méteres „Patkós-stúdió”családi futás 3000 Ft/család 

-„Kisgulyás” 3K 3km diák 2000 Ft, felnőtt 3500 Ft 
- Gát-futásra diák 2000 Ft, felnőtt 4200 Ft 
- „Puszta 20” diák 3500 Ft, felnőtt 5500 Ft 

előnevezéssel olcsóbb https://versenynaptar.com/versenynaptar/kiiras/xiii-gulyaterelo-
futoverseny-maybe-the-last-dance-254 

 
IDŐREND 

7:30 – 8:30 Helyszíni nevezés (Falumúzeum) 
8:30. - Bemelegítés 
8:45 - Kocogó-kör 

9:00 Kisgulyás 3 km 
9:30 – „Patkós-stúdió” családi futás 

9.45 – Gát-futás 1.0 és Puszta 20 
11:45 EREDMÉNYHIRDETÉS 
11.30-tól közös (ingyenes ebéd) 

információk: TVKA facebook oldala 
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TANKÓ-WALTER ÉS TÁRSA KEGYELETI KFT. 
Központ i  i roda:  2700 Cegléd,  Rákóczi  út  30-32.  
Tel . :  06-53/317-225,  06-20/9-311-711  

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁS
TELJES KÖRŰ ÜGYINTÉZÉSSEL  

Helyi  képviselőink: 
Kovácsné Tóth Noémi

2767 Tápiógyörgye,  Batthyány utca 1 
06-20/375-90-23

ELHUNYT SZÁLLÍTÁSI ÜGYELET
ÉJJEL-NAPPAL
06-20/9311-711

HirdetésekHirdetések

A Remény sugár Bt. 32 éve 

végez temetkezési szolgáltatást. Az 

elmúlt 5 évben bővítettük működési 

területünket és már Tápiógyörgyén is 

végezzük temetkezési tevékenységünket. 

A lakosság szolgálatára állunk a nap 

24 órájában, éjjel-nappal, szombaton, 

vasárnap és ünnepnapokon is.

A tápiógyörgyei lerakat vezetője:

Varga Viktor
Jókai utca 13.
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A tápiógyörgyei önkormányzat közéleti lapja. Cím: 2767 Tápiógyörgye, Deák Ferenc utca 2-4.
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Életképek

MEGHÍVÓ
Tisztelettel meghívjuk Önt és Kedves Családját  

2025. augusztus 20-án 
 Szent István király napja és az új kenyér ünnepe 

alkalmából megrendezendő ünnepségre!

Helyszín: Tápiógyörgyei Szent Anna templom

Időpont: augusztus 20. (szerda) 08:15-kor

Ünnepi beszédet mond:  
Fehér Henrietta polgármester


